

血液内科

外来R-CHOP療法(1日コース)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	リツキシマブ	375mg/m ²	day1	14日
2	ドキシソルピシン	50mg/m ²	day1	
3	ビンクリスチン	1.4mg/m ² (最大2mg/body)	day1	
4	シクロホスファミド	750mg/m ²	day1	
	プレドニゾロン錠	60mg/body	day1-5	

リツキシマブ療法

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	リツキシマブ	375mg/m ²	day1	7日

CHOP療法

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ドキシソルピシン	50mg/m ²	day1	14日
2	ビンクリスチン	1.4mg/m ² (最大2mg/body)	day1	
3	シクロホスファミド	750mg/m ²	day1	
	プレドニゾロン(内服or点滴)	60mg/body	day1-5	

THP-COP療法

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ピラルピシン	50mg/m ²	day1	14日
2	ビンクリスチン	1.4mg/m ² (最大2mg/body)	day1	
3	シクロホスファミド	750mg/m ²	day1	
	プレドニゾロン(内服or点滴)	60mg/body	day1-5	

MCNU-VMP(4週)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ラニムスチン	70mg/m ²	day1	28日
2	ビンデシン	3mg/body	day1	
	メルファラン錠	6.5mg/m ²	day1-4	
	プレドニゾロン錠	60mg/m ²	day1-4	

MCNU-VMP(VCR)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ラニムスチン	70mg/m ²	day1	21日
2	ビンクリスチン	1.4mg/m ² (最大2mg/body)	day1	
	メルファラン錠	6.5mg/m ²	day1-4	

JALSG ALL202-O 維持療法

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ビンクリスチン	1.3mg/m ² (最大2mg/body)	day1	28日
	メトトレキサート錠	20mg/m ²	day1,8,15,22	
	メルカプトプリン散	60mg/m ²	day1-28	

外来R-THP-COP療法(1日コース)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	リツキシマブ	375mg/m ²	day1	14日
2	ピラルピシン	50mg/m ²	day1	
3	ピンクリスチン	1.4mg/m ² (最大2mg/body)	day1	
4	シクロホスファミド	750mg/m ²	day1	
	プレドニゾロン錠	60mg/body	day1-5	

ボルテゾミブ療法

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	day1,4,8,11	21日

R-ClaM

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	リツキシマブ	375mg/m ²	day1	21日
2	クラドリピン	0.09mg/kg	day 3-5	
3	ミトキサントロン	10mg/m ²	day 3	

ボルテゾミブonce a week①療法

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	day1	14日

ボルテゾミブonce a week②療法

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	day1,8	21日

ABVD療法

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ドキソルビシン	25mg/m ²	day1,15	28日
2	ブレオマイシン	10mg/m ² (最大15mg)	day1,15	
3	ビンブラスチン	6mg/m ² (最大10mg)	day1,15	
4	ダカルバジン	375mg/m ²	day1,15	

THP-COP(VLB)療法

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ピラルピシン	50mg/m ²	day1	14日
2	ビンブラスチン	6mg/m ² (最大10mg/body)	day1	
3	シクロホスファミド	750mg/m ²	day1	
	プレドニゾロン錠	60mg/body	day1-5	

C-MOPP療法

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ピンクリスチン	1.4mg/m ² (max 2mg/body)	day1,8	28日
2	シクロホスファミド	500mg/m ²	day1,8	
	プロカルバジン	100mg/m ²	day1-14	
	プレドニゾロン錠	40mg/m ²	day1-14	

フルダラビン療法

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	フルダラビン	20mg/m ² (max 25mg/m ²)	day1-5	28日

ベンダムスチン療法

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ベンダムスチン	120mg/m ²	day1,2	21日

クラドリビン0.09mg/kg(5日間)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	クラドリビン	0.09mg/kg	day1-5	28日

クラドリビン0.12mg/kg(5日間)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	クラドリビン	0.12mg/kg	day1-5	28日

ボルテゾミブ療法(皮下注)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	day1,4,8,11	21日
	デキサメタゾン錠	16mg	day1,4,8,11	

ボルテゾミブonce a week①療法(皮下注)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	day1	14日
	デキサメタゾン錠	16mg	day1	

ボルテゾミブonce a week②療法(皮下注)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	day1,8	21日
	デキサメタゾン錠	16mg	day1,8	

B-R療法

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ベンダムスチン	90mg/m ²	day1,2	28日
2	リツキシマブ	375mg/m ²	day1	

GEM 単独療法

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1,8,15	28日

モガムリズマブ療法

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	モガムリズマブ	1mg/kg	day1	7日

ブレンツキシマブ ベドチン療法

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ブレンツキシマブ ベドチン	1.8mg/kg	day1	21日

VCAP-AMP-VECP療法

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
VCAP-1	ピンクリスチン	1mg/m ²	day1	28日
VCAP-2	ドキソルビシン	40mg/m ²	day1	
VCAP-3	シクロホスファミド	350mg/m ²	day1	
VCAP-4	プレドニゾロン錠	40mg/m ²	day1	
AMP-1	ドキソルビシン	30mg/m ²	day 8	
AMP-2	ラニムスチン	60mg/m ²	day 8	
AMP-3	プレドニゾロン錠	40mg/m ²	day 8	
VECP-1	ビンデシン	2.4mg/m ²	day15	
VECP-2	エトポシド	100mg/m ²	day15,16,17	
VECP-3	カルボプラチン	※145～250mg/m ²	day15	
VECP-4	プレドニゾロン錠	40mg/m ²	day15,16,17	
共通	G-CSF		★	

※Ccrにより規定(25≦Ccr<30: 145mg/m², 30≦Ccr<40: 160mg/m², 40≦Ccr<50: 190, 50≦Ccr<60: 220, 60≦Ccr: 250)

★好中球数<1000/ μ Lで開始し,治療前日と当日以外は≧5000となるまで続行する。

アザシチジン療法(静注)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	アザシチジン	75mg/m ²	day1-5	28日

アザシチジン療法(皮下注)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	アザシチジン	75mg/m ²	day1-5	28日

R-COP療法

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	リツキシマブ	375mg/m ²	day1	14日
2	ピンクリスチン	1.4mg/m ² (Max2mg/body)	day 2	
3	シクロホスファミド	750mg/m ²	day 2	
	プレドニゾロン錠	60mg/body	day 2-6	

COP療法

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ピンクリスチン	1.4mg/m ² (最大2mg/body)	day1	14日
2	シクロホスファミド	750mg/m ²	day1	
	プレドニゾロン錠	60mg/body	day1-5	

CBD(BCP)週2

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	day1,4,8,11	21日
	デキサメタゾン錠	20mg/body	day1,4,8,11	
	シクロホスファミド錠	300mg～500mg/m ²	day1,8,15	

CBD(BCP)週1

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	day1,8,15	28日
	デキサメタゾン錠	20mg/body	day1,8,15	
	シクロホスファミド錠	300mg～500mg/m ²	day1,8,15	

ELd 療法(1,2コース用)

	薬剤名	1 日投与量	投与日	1コース期間
1	デキサメタゾン	29.7mg/body	day1,8,15,22	28日
2	エロツズマブ	10mg/kg	day1,8,15,22	
	レナリドミド	25mg /body	day1-21	

ELd 療法(3コース以降用)

	薬剤名	1 日投与量	投与日	1コース期間
1	デキサメタゾン	29.7mg/body	day1,15	28日
	デキサメタゾン錠	40mg(10錠)	day 8,22	
2	エロツズマブ	10mg/kg	day1,15	
	レナリドミド	25mg /body	day1-21	

リツキシマブ療法(ITP)

	薬剤名	1 日投与量	投与日	1コース期間
1	リツキシマブ	375mg/m ²	day1	7日

ニボルマブ療法(ホジキンリンパ腫)

	薬剤名	1 日投与量	投与日	1コース期間
1	ニボルマブ	240mg/body	day1	14日

Kd療法

	薬剤名	1 日投与量	投与日	1コース期間
1	カルフィルゾミブ	20mg/m ²	1 コース： day1, 2	28日
2	カルフィルゾミブ	56mg/m ²	1コース day8,9,15,16 2コース以降 day1,2,8,9,15,16	
	デキサメタゾン錠	20mg	day1,2,8,9,15,16,22,23	

KRd療法

	薬剤名	1 日投与量	投与日	1コース期間
1	カルフィルゾミブ	20mg/m ²	1 コース： day1, 2	28日
2	カルフィルゾミブ	27mg/m ²	1コース： day8,9,15,16 2-12コース： day1,2,8,9,15,16 13コース以降： day1,2,15,16	
	デキサメタゾン錠	40mg	day1,8,15,22	
	デキサメタゾン錠	4mg	day2,9,16	
	レナリドミド	25mg	day1-21	

VP療法

	薬剤名	1 日投与量	投与日	1コース期間
1	ピンクリスチン	2mg/body	day1	7日
	プレドニゾロン錠	60mg	day1-7	

DLd療法

	薬剤名	1 日投与量	投与日	1コース期間
1	ダラツムマブ	16mg/kg	1-2コース： day1,8,15,22 3-6コース： day1,15 7コース以降： day1	28日
	デキサメタゾン錠	40mg	day1,8,15,22	
	レナリドミド	25mg	day1-21	

DBd療法(1～8コース)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ダラツムマブ	16mg/kg	1-3コース：day1,8,15 4-8コース：day1	21日
	デキサメタゾン錠	20mg	1-3コース： day1,2,4,5,8,9,11,12,15 4-8コース： day1,2,4,5,8,9,11,12	
2	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	day1,4,8,11	

DBd療法(9コース以降)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ダラツムマブ	16mg/kg	day1	28日
	デキサメタゾン錠	20mg	day1	

JALSG Ph+ALL208IMA 維持療法

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ピンクリスチン	1.3mg/m ² (max 2mg/body)	day1	28日
	プレドニゾン錠	60mg/m ²	day1-5	
	イマチニブ (ダサチニブ)	600mg (140-180mg)	day1-28	

VRD療法

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ボルテゾミブ	1.0mg/m ²	day1,4,8,11	21日
2	レナリドミド	15mg/body	day1-14	
3	デキサメタゾン錠	20-40mg/body(1-4コース) 10-20mg/body(5-8コース)	day1,2,4,5, 8,9,11,12	

JALSG ALL202-U 維持療法(1)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	メトトレキサート	150mg/m ²	day1,15,29	42日
	メルカプトプリン散	50mg/m ²	day1-28	
2	メトトレキサート(髄注)	12mg/body	day29	
	シタラビン(髄注)	30mg/body		
	ヒドロコルチゾン(髄注)	25mg/body		

JALSG ALL202-U 維持療法(2)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	シクロホスファミド	600mg/m ²	day8	28日
2	ピンクリスチン	1.5mg/m ² (max 2mg/body)	day1,8,15	
3	L-アスパラギナーゼ	10,000U/m ²	day2,9,16	
	プレドニゾン錠	40mg/m ²	day1-14(その後漸減)	

JALSG ALL202-U 維持療法(3)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	メトトレキサート	150mg/m ²	day1,15,29	42日
	メルカプトプリン	50mg/m ²	day1-28	
2	メトトレキサート(髄注)	12mg/body	day29	
	シタラビン(髄注)	30mg/body		
	ヒドロコルチゾン(髄注)	25mg/body		

JALSG ALL202-U 維持療法(4)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ピラルピシン	25mg/m ²	day8	28日
2	ピンクリスチン	1.5mg/m ² (max 2mg/body)	day1,8,15	
3	L-アスパラギナーゼ	10,000U/m ²	day1,8,15	
	プレドニゾロン錠	40mg/m ²	day1-14(その後漸減)	

オビヌツズマブ+CHOP療法(1コース)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	プレドニゾロン	100mg/body	1コース：day1,8,15	21日
2	オビヌツズマブ	1000mg/body	2-8コース：day1 (day8,15はPSL100mg 相当量のDEX20mg)	
3	ドキシソルピシン	50mg/m ²	1-6コース：day1	
4	ピンクリスチン	1.4mg/m ² (max 2mg/body)		
5	シクロホスファミド	750mg/m ²		
	プレドニゾロン錠	100mg/body	1-6コース：day2-5	

オビヌツズマブ+CHOP療法(2コース以降)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	プレドニゾロン	100mg/body	1コース：day1,8,15	21日
2	オビヌツズマブ	1000mg/body	2-8コース：day1	
3	ドキシソルピシン	50mg/㎡	1-6コース：day1	
4	ピンクリスチン	1.4mg/㎡(max 2mg/body)		
5	シクロホスファミド	750mg/㎡		
	プレドニゾロン錠	100mg/body	1-6コース：day 2-5	

オビヌツズマブ+ベンダムスチン療法(2コース以降)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	オビヌツズマブ	1000mg/body	1コース：day1,8,15 2-6コース：day1	28日
2	ベンダムスチン	90mg/m ²	day1,2	

オビヌツズマブ維持療法

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	オビヌツズマブ	1000mg/body	day1	2か月

プララトレキサート

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	プララトレキサート	30mg/m ²	day1,8,15,22,29,36	49日

EPd療法(1,2コース)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	デキサメタゾン	75歳以下:29.7mg/body 75歳を超える場合:13.2mg/body	day1,8,15,22	28日
2	エロツズマブ	10mg/kg	day1,8,15,22	
	ポマリドミド	4mg/body	day1-21	

EPd療法(3コース以降用)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	デキサメタゾン	75歳以下:29.7mg/body 75歳を超える場合:13.2mg/body	day1	28日
	デキサメタゾン錠	75歳以下:40mg(10錠) 75歳を超える場合:20mg(5錠)	day 8,15,22	
2	エロツズマブ	20mg/kg	day1	
	ポマリドミド	4mg/body	day1-21	

ブレンツキシマブ ベドチン+AVD

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ドキシソルピシン	25mg/m ²	day1,15	28日
2	ビンプラスチン	6mg/m ² (最大10mg)	day1,15	
3	ダカルバジン	375mg/m ²	day1,15	
4	ブレンツキシマブ ベドチン	1.2mg/kg	day1,15	

IsaPd療法(1コース目)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	イサツキシマブ	10mg/kg	day1,8,15,22	28日
	デキサメタゾン錠	75歳未満:40mg(10錠) 75歳以上:20mg(5錠)	day1,8,15,22	
	ポマリドミド	4mg/body	day1-21	

IsaPd療法(2コース目以降)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	イサツキシマブ	10mg/kg	day1,15	28日
	デキサメタゾン錠	75歳未満:40mg(10錠) 75歳以上:20mg(5錠)	day1,8,15,22	
	ポマリドミド	4mg/body	day1-21	

イノツズマブ オゾガマイシン(1サイクル目)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	イノツズマブ オゾガマイシン	体重45kg以上:1サイクル目の1 ～7日目9μg/day、 以降は28μg/day 体重45kg未満:1サイクル目の1 ～7日目5μg/m ² /day、以降は15 μg/m ² /day ただし、体重が45kg以上の場合 の投与量を超えない	day1-28	42日

イノツズマブ オゾガマイシン(2サイクル目以降)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	イノツズマブ オゾガマイシン	0.5mg/m ²	day1,8,15	28日

B-R療法(120mg)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ペンダムスチン	120mg/m ²	day1,2	21日
2	リツキシマブ	375mg/m ²	day1	

Pola-B-R療法(初回)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	リツキシマブ	375mg/m ²	day1	21日
2	ボラツズマブ ペドチン	1.8mg/kg	day2	
3	ペンダムスチン	90mg/m ²	day 2,3	

Pola-B-R療法(2回目以降)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	リツキシマブ	375mg/m ²	day1	21日
2	ボラツズマブ ペドチン	1.8mg/kg	day1	
3	ペンダムスチン	90mg/m ²	day1,2	

DLd療法(ダラツムマブ/ボルヒアルロニダーゼ アルファ)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ダラツムマブ/ボルヒアルロニダーゼ アルファ	ダラツムマブ 1800mg ボルヒアルロニダーゼ アルファ 30000単位	1-2コース : day1,8,15,22 3-6コース : day1,15 7コース以降 : day1	28日
	デキサメタゾン錠	40mg	day1,8,15,22	
	レナリドミド	25mg	day1-21	

DBd療法(1～8コース)(ダラツムマブ/ボルヒアルロニダーゼ アルファ)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ダラツムマブ/ボルヒアルロニダーゼ アルファ	ダラツムマブ 1800mg ボルヒアルロニダーゼ アルファ 30000単位	1-3コース : day1,8,15 4-8コース : day1	21日
	デキサメタゾン錠	20mg	1-3コース : day1,2,4,5,8,9,11,12,15 4-8コース : day1,2,4,5,8,9,11,12	
2	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	day1,4,8,11	

DBd療法(9コース以降)(ダラツムマブ/ボルヒアルロニダーゼ アルファ)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ダラツムマブ/ボルヒアルロニダーゼ アルファ	ダラツムマブ 1800mg ボルヒアルロニダーゼ アルファ 30000単位	day1	28日
	デキサメタゾン錠	20mg	day1	

DKd療法(1コース目)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	カイプロリス	20mg/m ²	day1,2	28日
2	カイプロリス	56mg/m ²	day8,9,15,16	
3	ダラザレックス	8mg/kg	day1,2	
4	ダラザレックス	16mg/kg	day8,15,22	
5	デキサート	16.5mg	day1,2,8,9,15,16	
6	デキサート	33mg	day22	

DKd療法(2コース目)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	カルフィルゾミブ	56mg/m ²	day1,2,8,9,15,16	28日
2	ダラツムマブ	16mg/kg	day1,8,15,22	
3	デキサメタゾン	16.5mg	day1,2,8,9,15,16	
	デキサメタゾン錠	33mg	day22	

DKd療法(3-6コース目)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	カルフィルゾミブ	56mg/m ²	day1,2,8,9,15,16	28日
2	ダラツムマブ	16mg/kg	day1,15	
3	デキサメタゾン	16.5mg	day1,2,8,9,15,16	
	デキサメタゾン錠	40mg	day22	

DKd療法(7コース目以降)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	カルフィルゾミブ	56mg/m ²	day1,2,8,9,15,16	28日
2	ダラツムマブ	16mg/kg	day1	
3	デキサメタゾン	16.5mg	day1,2,8,9,15,16	
	デキサメタゾン錠	40mg	day22	

DMPB療法(1コース目)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ダラツムマブ	16mg/kg	day1,8,15,22,29,36	42日
2	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	day1,4,8,11,22,25,29,32	
	メルファラン錠	9mg/m ²	day1-4	
	プレドニゾン錠	60mg/m ²	day2-4	
3	デキサメタゾン	16.5mg	day1,8,15,22,29,36	

DMPB療法(2-9コース目)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ダラツムマブ	16mg/kg	day1,22	42日
2	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	day1,8,22,29	
	メルファラン錠	9mg/m ²	day1-4	
	プレドニゾン錠	60mg/m ²	day2-4	
3	デキサメタゾン	16.5mg	day1,22	

DMPB療法(10コース目以降)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ダラツムマブ	16mg/kg	day1	28日
2	デキサメタゾン	16.5mg	day1	

DMPB療法(1コース目)(ダラツムマブ/ボルヒアルロニダーゼ アルファ)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ダラツムマブ/ボルヒアルロニダーゼ アルファ	ダラツムマブ 1800mg ボルヒアルロニダーゼ アルファ 30000単位	1コース： day1,8,15,22,29,36	42日
2	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	day1,4,8,11,22,25,29,32	
	メルファラン錠	9mg/m ²	day1-4	
	プレドニゾン錠	60mg/m ²	day2-4	
	デキサメタゾン錠	20mg	day1,8,15,22,29,36	

DMPB療法(2-9コース目)(ダラツムマブ/ボルヒアルロニダーゼ アルファ)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ダラツムマブ/ボルヒアルロニダーゼ アルファ	ダラツムマブ 1800mg ボルヒアルロニダーゼ アルファ 30000単位	day1,22	42日
2	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	day1,8,22,29	
	メルファラン錠	9mg/m ²	day1-4	
	プレドニゾン錠	60mg/m ²	day2-4	
	デキサメタゾン錠	20mg	day1,22	

DMPB療法(10コース目以降)(ダラツムマブ/ボルヒアルロニダーゼ アルファ)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ダラツムマブ/ボルヒアルロニダーゼ アルファ	ダラツムマブ 1800mg ボルヒアルロニダーゼ アルファ 30000単位	day1	28日
	デキサメタゾン錠	20mg	day1	

Isa単剤療法(1コース目)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	イサツキシマブ	20mg/kg	day1,8,15,22	28日

Isa単剤療法(2コース目以降)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	イサツキシマブ	20mg/kg	day1,15	28日

Dara-CyBorD療法(1-2コース)(ダラツムマブ/ボルヒアルロニダーゼ アルファ)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ダラツムマブ/ボルヒアルロニダーゼ アルファ	ダラツムマブ 1800mg ボルヒアルロニダーゼ アルファ 30000単位	day1,8,15,22	28日
	デキサメタゾン錠	20mg	day1,2,8,9,15,16,22,23	
2	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	day1,8,15,22	
3	シクロホスファミド(内服or点滴)	300mg/m ² (Max500mg)	day1,8,15,22	

Dara-CyBorD療法(3-6コース)(7コース目以降)(ダラツムマブ/ボルヒアルロニダーゼ アルファ)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ダラツムマブ/ボルヒアルロニダーゼ アルファ	ダラツムマブ 1800mg ボルヒアルロニダーゼ アルファ 30000単位	3-6コース：day1,15 7コース目以降：day1	28日
	デキサメタゾン錠	20mg	3-6コース：day1,2,8,9,15,16,22,23	
2	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	3-6コース：day1,8,15,22	
3	シクロホスファミド(内服or点滴)	300mg/m ² (Max500mg)	3-6コース：day1,8,15,22	

DKd療法(1コース目)(ダラツムマブ/ボルヒアルロニダーゼ アルファ)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	カルフィルゾミブ	20mg/m ²	day1,2	28日
2	カルフィルゾミブ	56mg/m ²	day8,9,15,16	
3	ダラツムマブ/ボルヒアルロニダーゼ アルファ	ダラツムマブ 1800mg ボルヒアルロニダーゼ アルファ 30000単位	day1,8,15,22	
4	デキサメタゾン	16.5mg	day1,2,8,9,15,16	
	デキサメタゾン錠	40mg	day22	

DKd療法(2コース目)(ダラツムマブ/ボルヒアルロニダーゼ アルファ)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	カルフィルゾミブ	56mg/m ²	day1,2,8,9,15,16	28日
2	ダラツムマブ/ボルヒアルロニダーゼ アルファ	ダラツムマブ 1800mg ボルヒアルロニダーゼ アルファ 30000単位	day1,8,15,22	
3	デキサメタゾン	16.5mg	day1,2,8,9,15,16	
	デキサメタゾン錠	40mg	day22	

DKd療法(3-6コース目)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	カルフィルゾミブ	56mg/m ²	day1,2,8,9,15,16	28日
2	ダラツムマブ/ボルヒアルロニダーゼ アルファ	ダラツムマブ 1800mg ボルヒアルロニダーゼ アルファ 30000単位	day1,15	
3	デキサメタゾン	16.5mg	day1,2,8,9,15,16	
	デキサメタゾン錠	40mg	day22	

DKd療法(7コース目以降)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	カルフィルゾミブ	56mg/m ²	day1,2,8,9,15,16	28日
2	ダラツムマブ/ボルヒアルロニダーゼ アルファ	ダラツムマブ 1800mg ボルヒアルロニダーゼ アルファ 30000単位	day1	
3	デキサメタゾン	16.5mg	day1,2,8,9,15,16	
	デキサメタゾン錠	40mg	day22	

DPd療法

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ダラツムマブ/ボルヒアルロニダーゼ アルファ	ダラツムマブ 1800mg ボルヒアルロニダーゼ アルファ 30000単位	1-2コース: day1,8,15,22 3-6コース: day1,15 7コース以降: day1	28日
	デキサメタゾン錠	20mg	1-2コース: day1,2,8,9,15,16,22,23 3-6コース: day1,2,15,16 7コース以降: day1,2	
	デキサメタゾン錠	40mg	3-6コース: day8,22 7コース以降: day8,15,22	
	ボマリドミド	4mg	day1-21	

Pola-R-CHP (初回)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	リツキシマブ	375mg/m ²	day1	21日
2	ボラツズマブ ベドチン	1.8mg/kg	day 2	
3	ドキシソルピシン	50mg/m ²	day 2	
4	シクロホスファミド	750mg/m ²	day 2	
	プレドニゾロン錠	100mg/day	day 2-6	

Pola-R-CHP (2-6コース)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	リツキシマブ	375mg/m ²	day1	21日
2	ポラツズマブ ベドチン	1.8mg/kg	day 2	
3	ドキソルビシン	50mg/m ²	day 2	
4	シクロホスファミド	750mg/m ²	day 2	
	プレドニゾロン錠	100mg/day	day 2-6	

BV+CHP

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ドキソルビシン	50mg/m ²	day1	21日
2	シクロホスファミド	750mg/m ²	day1	
3	ブレンツキシマブ ベドチン	1.8mg/kg(max180mg)	day1	
	プレドニゾロン錠	100mg/day	day1-5	

呼吸器内科

weekly VNR

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ビノレルビン	20～25mg/m ²	day1,8	21日

CPT-11（4週コース）

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	イリノテカン	100mg/m ²	day1,8,15	28日

weekly PTX+CBDCA（3週コース）

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	パクリタキセル	100mg/m ²	day1,8	21日
2	カルボプラチン	AUC 5～6	day1	

weekly PTX+CBDCA（4週コース）

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	パクリタキセル	70mg/m ²	day1,8,15	28日
2	カルボプラチン	AUC 5～6	day1	

weekly GEM（4週コース）

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1,8,15	28日

GEM+CBDCA

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1,8	21日
2	カルボプラチン	AUC 5	day 8	

AMR

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	アムルビシン	45mg/m ²	day1,2,3	21日

Tri-weekly DOC

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ドセタキセル	60mg/m ²	day1	21日

CPT-11+CBDCA

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	イリノテカン	50mg/m ²	day1,8	21日
2	カルボプラチン	AUC 5	day1	

VP-16+CBDCA

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	エトポシド	80～100mg/m ²	day1,2,3	21日
2	カルボプラチン	AUC 5	day1	

PEM

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ペメトレキセド	500mg/m ²	day1	21日

PEM+CBDCA

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ペメトレキセド	500mg/m ²	day1	21日
2	カルボプラチン	AUC 5~6	day1	

CBDCA+PTX+Bev

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	パクリタキセル	200mg/m ²	day1	21日
2	カルボプラチン	AUC5~6	day1	
3	ベバシズマブ	15mg/kg	day1	

VNR+CBDCA

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ビノレルビン	20~25mg/m ²	day1,8	21日
2	カルボプラチン	AUC5-6	day1	

PEM+CBDCA+Bev

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ペメトレキセド	500mg/m ²	day1	21日
2	カルボプラチン	AUC6	day1	
3	ベバシズマブ	15mg/kg	day1	

PEM+Bev

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ペメトレキセド	500mg/m ²	day1	21日
2	ベバシズマブ	15mg/kg	day1	

CBDCA+S-1

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	カルボプラチン	AUC5	day1	21日
	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	BSA<1.25m ² : 80mg/日 BSA 1.25m ² ≦BSA<1.5m ² : 100mg/日 BSA≧1.5m ² : 120mg/日	day1-14	

NGT

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ノギテカン	1.0mg/m ²	day1-5	21日

nab-PTX+CBDCA

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	パクリタキセル(アルブミン懸濁)	100mg/m ²	day1,8,15	21日
2	カルボプラチン	AUC 5~6	day1	

高齢者CBDCA+wPTX+Bev

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	パクリタキセル	90mg/m ²	day1,8	21日
2	カルボプラチン	AUC5	day1	
3	ペバシズマブ	15mg/kg	day1	

Bev維持療法

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ペバシズマブ	15mg/kg	day1	21日

VNR+CDDP

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ビノレルビン	20~25mg/m ²	day1,8	21日
2	シスプラチン	60~80mg/m ²	day1	

weekly PTX

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	パクリタキセル	70mg/m ²	day1,8,15	28日

weekly nab-PTX

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	パクリタキセル(アルブミン懸濁)	100mg/m ²	day1,8,15	28日

エルロチニブ+Bev

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ペバシズマブ	15mg/kg	day1	21日
	エルロチニブ	150mg/day	day1-21	

PEM+CDDP (ショート)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ペメトレキセド	500mg/m ²	day1	21日
2	シスプラチン	75mg/m ²	day1	

CDDP+PEM+Bev(ショート)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ペメトレキセド	500mg/m ²	day1	21日
2	シスプラチン	75mg/m ²	day1	
3	ペバシズマブ	15mg/kg	day1	

CDDP+VP-16 (ショート)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	エトポシド	100mg/m ²	day1,2,3	21~28日
2	シスプラチン	80mg/m ²	day1	

CDDP+VNR (ショート)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ビノレルビン	25mg/m ²	day1,8	21日
2	シスプラチン	80mg/m ²	day1	

CDDP+CPT-11 (ショート)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	イリノテカン	60mg/m ²	day1,8,15	28日
2	シスプラチン	60~80mg/m ²	day1	

CDDP+DOC (ショート)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ドセタキセル	60mg/m ²	day1	21~28日
2	シスプラチン	60~80mg/m ²	day1	

CDDP+GEM (ショート)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1,8	21日
2	シスプラチン	80mg/m ²	day1	

ニボルマブ (肺癌)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ニボルマブ	240mg/body	day1	14日

DOC+RAM

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ラムシルマブ	10mg/kg	day1	21日
2	ドセタキセル	60mg/m ²	day1	

ペムブロリズマブ

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ペムブロリズマブ	200mg/body	day1	21日

ADOC療法

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ドキソルビシン	40mg/m ²	day1	21~28日
2	シスプラチン	50mg/m ²	day1	
3	ビンクリスチン	0.6mg/m ² (max 1mg/body)	day 3	
4	シクロホスファミド	700mg/m ²	day 4	

アテゾリズマブ

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	アテゾリズマブ	1200mg/body	day1	21日

デュルバルマブ維持療法(照射後)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	デュルバルマブ	10mg/kg	day1	14日

CBDCA+nab-PTX+ペムブロリズマブ

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ペムブロリズマブ	200mg/body	day1	21日
2	パクリタキセル(アルブミン懸濁)	100mg/m ²	day1,8,15	
3	カルボプラチン	AUC6	day1	

CDDP+PEM+ペムブロリズマブ(ショート)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ペムブロリズマブ	200mg/body	day1	21日
2	ペメトレキセド	500mg/m ²	day1	
3	シスプラチン	75mg/m ²	day1	

CBDCA+PEM+ペムブロリズマブ

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ペムブロリズマブ	200mg/body	day1	21日
2	ペメトレキセド	500mg/m ²	day1	
3	カルボプラチン	AUC5	day1	

PEM+ペムブロリズマブ(維持療法)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ペムブロリズマブ	200mg/body	day1	21日
2	ペメトレキセド	500mg/m ²	day1	

CBDCA+PTX+Bev+アテゾリズマブ

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	アテゾリズマブ	1200mg/body	day1	21日
2	パクリタキセル	175mg/m ²	day1	
3	カルボプラチン	AUC6	day1	
4	ベバシズマブ	15mg/kg	day1	

Bev+アテゾリズマブ維持療法

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	アテゾリズマブ	1200mg/body	day1	21日
2	ベバシズマブ	15mg/kg	day1	

CBDCA+VP-16+アテゾリズマブ

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	アテゾリズマブ	1200mg/body	day1	21日
2	エトポシド	80~100mg/m ²	day1,2,3	
3	カルボプラチン	AUC 5~6	day1	

CDDP+GEM+ネシツムマブ

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ネシツムマブ	800mg/body	day1,8	21日
2	ゲムシタビン	1000~1250mg/m ²	day1,8	
3	シスプラチン	75mg/m ²	day1	

ネシツムマブ

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ネシツムマブ	800mg/body	day1,8	21日

ゲフィチニブ+CBDCA+PEM

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
	ゲフィチニブ	250mg/day	day1-21	21日
1	ペメトレキセド	500mg/m ²	day1	
2	カルボプラチン	AUC 5	day1	

ゲフィチニブ+ペメトレキセド

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
	ゲフィチニブ	250mg/day	day1-21	21日
1	ペメトレキセド	500mg/m ²	day1	

ペムブロリズマブ(6週)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ペムブロリズマブ	400mg/body	day1	42日

CBDCA+VP-16+デュルバルマブ

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	デュルバルマブ	1500mg/body(体重30kg以下の場合は20mg/kg)	day1	21日
2	エトポシド	80-100mg/m ²	day1,2,3	
3	カルボプラチン	AUC 5~6	day1	

デュルバルマブ維持療法(SCLC)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	デュルバルマブ	1500mg/body(体重30kg以下の場合は20mg/kg)	day1	28日

ニボルマブ(肺癌)(4週)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ニボルマブ	480mg/body	day1	28日

エルロチニブ+RAM

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ラムシルマブ	10mg/kg	day1	14日
	エルロチニブ	150mg/day	day1-14	

ゲフィチニブ+RAM

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ラムシルマブ	10mg/kg	day1	14日
	ゲフィチニブ	250mg/day	day1-14	

ニボルマブ+イピリムマブ(肺癌)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ニボルマブ	360mg/body	day1,22	42日
2	イピリムマブ	1mg/kg	day1	

ニボルマブ+イピリムマブ+CBDCA+PEM(1,2コース目)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ニボルマブ	360mg/body	day1	21日
2	イピリムマブ	1mg/kg	day1(1コース目のみ)	
3	ペメトレキセド	500mg/m ²	day1	
4	カルボプラチン	AUC 5~6	day1	

ニボルマブ+イピリムマブ+CDDP+PEM(1,2コース目)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ニボルマブ	360mg/body	day1	21日
2	イピリムマブ	1mg/kg	day1(1コース目のみ)	
3	ペメトレキセド	500mg/m ²	day1	
4	シスプラチン	75mg/m ²	day1	

ニボルマブ+イピリムマブ+CBDCA+PTX(1,2コース目)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ニボルマブ	360mg/body	day1	21日
2	イピリムマブ	1mg/kg	day1(1コース目のみ)	
3	パクリタキセル	175~200mg/m ²	day1	
4	カルボプラチン	AUC 5~6	day1	

CBDCA+PTX+ペムブロリズマブ

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ペムブロリズマブ	200mg/body	day1	21日
2	パクリタキセル	200mg/m ²	day1	
3	カルボプラチン	AUC4~5	day1	

アテゾリズマブ(術後補助)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	アテゾリズマブ	1200mg/body	day1	21日

ニボルマブ+CBDCA+PEM(術前)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ニボルマブ	360mg/body	day1	21日
2	ペメトレキセド	500mg/m ²	day1	
3	カルボプラチン	AUC 5~6	day1	

ニボルマブ+CDDP+GEM(術前)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ニボルマブ	360mg/body	day1	21日
2	ゲムシタビン	1000~1250mg/m ²	day1,8	
3	シスプラチン	75mg/m ²	day1	

デュルバルマブ+トレメリマブ+CDDP+PEM (1～4コース)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	トレメリマブ	75mg/body	day1	21日
2	デュルバルマブ	1500mg/body(体重30kg 以下の場合は20mg/kg)	day1	
3	ペメトレキセド	500mg/m ²	day1	
4	シスプラチン	75mg/m ²	day1	

デュルバルマブ+トレメリマブ+CDDP+PEM (5コース,7コース以降)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	デュルバルマブ	1500mg/body(体重30kg 以下の場合は20mg/kg)	day1	28日
2	ペメトレキセド	500mg/m ²	day1	

デュルバルマブ+トレメリマブ+CDDP+PEM (6コース)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	トレメリマブ	75mg/body	day1	28日
2	デュルバルマブ	1500mg/body(体重30kg 以下の場合は20mg/kg)	day1	
3	ペメトレキセド	500mg/m ²	day1	

デュルバルマブ+トレメリマブ+CBDCA+PEM (1～4コース)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	トレメリマブ	75mg/body	day1	21日
2	デュルバルマブ	1500mg/body(体重30kg 以下の場合は20mg/kg)	day1	
3	ペメトレキセド	500mg/m ²	day1	
4	カルボプラチン	AUC5～6	day1	

デュルバルマブ+トレメリマブ+CBDCA+PEM (5コース,7コース以降)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	デュルバルマブ	1500mg/body(体重30kg 以下の場合は20mg/kg)	day1	28日
2	ペメトレキセド	500mg/m ²	day1	

デュルバルマブ+トレメリマブ+CBDCA+PEM (6コース)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	トレメリマブ	75mg/body	day1	28日
2	デュルバルマブ	1500mg/body(体重30kg 以下の場合は20mg/kg)	day1	
3	ペメトレキセド	500mg/m ²	day1	

デュルバルマブ+トレメリマブ+CDDP+GEM（1～4コース）

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	トレメリマブ	75mg/body	day1	21日
2	デュルバルマブ	1500mg/body(体重30kg 以下の場合は20mg/kg)	day1	
3	ゲムシタビン	1000～1250mg/m ²	day1,8	
4	シスプラチン	75mg/m ²	day1	

デュルバルマブ+トレメリマブ+CDDP+GEM（5コース,7コース以降）

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	デュルバルマブ	1500mg/body(体重30kg 以下の場合は20mg/kg)	day1	28日

デュルバルマブ+トレメリマブ+CDDP+GEM（6コース）

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	トレメリマブ	75mg/body	day1	28日
2	デュルバルマブ	1500mg/body(体重30kg 以下の場合は20mg/kg)	day1	

デュルバルマブ+トレメリマブ+CBDCA+GEM（1～4コース）

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	トレメリマブ	75mg/body	day1	21日
2	デュルバルマブ	1500mg/body(体重30kg 以下の場合は20mg/kg)	day1	
3	ゲムシタビン	1000～1250mg/m ²	day1,8	
4	カルボプラチン	AUC5～6	day1	

デュルバルマブ+トレメリマブ+CBDCA+GEM（5コース,7コース以降）

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	デュルバルマブ	1500mg/body(体重30kg 以下の場合は20mg/kg)	day1	28日

デュルバルマブ+トレメリマブ+CBDCA+GEM（6コース）

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	トレメリマブ	75mg/body	day1	28日
2	デュルバルマブ	1500mg/body(体重30kg 以下の場合は20mg/kg)	day1	

デュルバルマブ+トレメリマブ+CBDCA+nab-PTX（1～4コース）

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	トレメリマブ	75mg/body	day1	21日
2	デュルバルマブ	1500mg/body(体重30kg 以下の場合は20mg/kg)	day1	
3	パクリタキセル(アルブミン懸濁)	100mg/m ²	day1,8,15	
4	カルボプラチン	AUC5～6	day1	

デュルバルマブ+トレメリムマブ+CBDCA+nab-PTX（5コース,7コース以降）

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	デュルバルマブ	1500mg/body(体重30kg 以下の場合は20mg/kg)	day1	28日

デュルバルマブ+トレメリムマブ+CBDCA+nab-PTX（6コース）

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	トレメリムマブ	75mg/body	day1	28日
2	デュルバルマブ	1500mg/body(体重30kg 以下の場合は20mg/kg)	day1	

トラスツズマブ デルクステカン（肺癌）

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	トラスツズマブ デルクステカン	5.4mg/kg	day 1	21日

消化器内科

weekly PTX(80mg/m²)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	パクリタキセル	80mg/m ²	day1	7日

CPT-11 (3週コース)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	イリノテカン	100mg/m ²	day1,8	21日

CPT-11 (4週コース)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	イリノテカン	100mg/m ²	day1,8,15	28日

weekly GEM (4週コース)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1,8,15	28日

Bi-weekly GEM

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1	14日

Bi-weekly CPT-11

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	イリノテカン	100mg/m ²	day1	14日

GEM+CDDP(胆道)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1,8	21日
2	シスプラチン	25mg/m ²	day1,8	

放射線+low dose GEM

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ゲムシタビン	250mg/m ²	day1	7日

CPT-11+CDDP

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	イリノテカン	60mg/m ²	day1,8,15	28日
2	シスプラチン	60mg/m ²	day1	

Tri-weekly Docetaxel

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ドセタキセル	70mg/m ²	day1	21日

GEM +S-1（国立がんセンター方式）

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	80mg/m ²	day1-14	21日
1	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1,8	

GEM +S-1（千葉大方式）

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	60mg/m ²	day1-14	21日
1	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day8,15	

エルロチニブ+GEM

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
	エルロチニブ	100mg/day	day1-28	28日
1	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1,8,15	

FOLFIRINOX

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	オキサリプラチン	85mg/m ²	day1	14日
2	レボホリナート	200mg/m ²	day1	
2	イリノテカン	180mg/m ²	day1	
3	フルオロウラシル	400mg/m ²	day1	
4	フルオロウラシル	2400mg/m ²	day1-3	

nab-PTX+GEM

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	パクリタキセル(アルブミン懸濁)	125mg/m ²	day1,8,15	28日
2	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1,8,15	

Low dose FP(肝動注)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	シスプラチン	20mg/body	day1	14日
2	フルオロウラシル	500mg/body	day1	

nab-PTX+RAM

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ラムシルマブ	8mg/kg	day1,15	28日
2	パクリタキセル(アルブミン懸濁)	100mg/m ²	day1,8,15	

weekly nab-PTX

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	パクリタキセル(アルブミン懸濁)	100mg/m ²	day1,8,15	28日

nal-IRI+5-FU+LV

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	イリノテカン(リボソーム懸濁)	70mg/m ²	day1	14日
2	レボホリナート	200mg/m ²	day1	
3	フルオロウラシル	2400mg/m ²	day1-3	

アテゾリズマブ+Bev

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	アテゾリズマブ	1200mg/body	day1	21日
2	ペバシズマブ	15mg/kg	day1	

m-FOLFOX6

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	レボホリナート	200mg/m ²	day1	14日
1	オキサリプラチン	85mg/m ²	day1	
2	フルオロウラシル	400mg/m ²	day1	
3	フルオロウラシル	2400mg/m ²	day1-3	

Nivo+FOLFOX

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ニボルマブ	240mg/body	day1	14日
2	レボホリナート	200mg/m ²	day1	
2	オキサリプラチン	85mg/m ²	day1	
3	フルオロウラシル	400mg/m ²	day1	
4	フルオロウラシル	2400mg/m ²	day1-3	

HER+mFOLFOX6

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	トラスツズマブ	6(初回8)mg/kg	day1	21日
2	レボホリナート	200mg/m ²	day1	
2	オキサリプラチン	85mg/m ²	day1	
3	フルオロウラシル	400mg/m ²	day1	
4	フルオロウラシル	2400mg/m ²	day1-3	

Durvalumab+GEM+CDDP

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	デュルバルマブ	1500mg/body(体重30kg以下の場合は20mg/kg)	day1	21日
2	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1,8	
3	シスプラチン	25mg/m ²	day1,8	

デュルバルマブ維持療法(胆道癌)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	デュルバルマブ	1500mg/body(体重30kg以下の場合 は20mg/kg)	day1	28日

デュルバルマブ+トレメリマブ

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	トレメリマブ	300mg/body(体重30kg以下の場合 は4mg/kg)	1コース目day1のみ	28日
2	デュルバルマブ	1500mg/body(体重30kg以下の場合 は20mg/kg)	day1	

ニボルマブ+イピリムマブ(食道癌)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ニボルマブ	240mg/body	day1,15,29	42日
2	イピリムマブ	1mg/kg	day1	

デュルバルマブ(肝細胞癌)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	デュルバルマブ	1500mg/body(体重30kg以下の場合 は20mg/kg)	day1	28日

トラスツズマブ デルクステカン

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	トラスツズマブ デルクステカン	6.4mg/kg	day1	21日

外科 胃・食道

weekly PTX(80mg/m²)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	パクリタキセル	80mg/m ²	day1	7日

Tri-weekly DOC

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ドセタキセル	60mg/m ²	day1	21日

Tri-weekly DOC + S-1

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ドセタキセル	40mg/m ²	day1	21日
	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	80~120mg/日	day1-14	

CDDP+S-1(2投1休)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	シスプラチン	60mg/m ²	day 8	21日
	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	80~120mg/日	day1-14	

CPT-11 (3週コース)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	イリノテカン	100mg/m ²	day1,8	21日間

XP+HER

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	トラスツズマブ	6(初回8)mg/kg	day1	21日間
2	シスプラチン	80mg/m ²	day1	
	カベシタビン	2000mg/m ²	day1-14	

nab-PTX

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	パクリタキセル(アルブミン懸濁)	260mg/m ²	day1	21日

XELOX (胃)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	オキサリプラチン	130mg/m ²	day1	21日
	カベシタビン	2000mg/m ²	day1-14	

RAM+PTX

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ラムシルマブ	8mg/kg	day1, 15	28日
2	パクリタキセル	80mg/m ²	day1,8,15	

RAM

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ラムシルマブ	8mg/kg	day1	14日

ニボルマブ（胃癌・食道癌）

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ニボルマブ	240mg/body	day1	14日

ニボルマブ(4週)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ニボルマブ	480mg/body	day1	28日

SOX(胃癌)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	オキサリプラチン	100mg/m ²	day1	21日
	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	80～120mg/日	day1-14	

Nivo+SOX

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ニボルマブ	360mg/body	day1	21日
2	オキサリプラチン	100～130mg/m ²	day1	
	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	80～120mg/日	day1-14	

HER+SOX

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	トラスツズマブ	6(初回8)mg/kg	day1	21日
2	オキサリプラチン	100～130mg/m ²	day1	
	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	80～120mg/日	day1-14	

外科 大腸

m-FOLFIRI-2

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	レボホリナート	200mg/m ²	day1	14日
1	イリノテカン	150mg/m ²	day1	
2	フルオロウラシル	400mg/m ²	day1	
3	フルオロウラシル	2400mg/m ²	day1-3	

m-FOLFOX-6

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	レボホリナート	200mg/m ²	day1	14日
1	オキサリプラチン	85mg/m ²	day1	
2	フルオロウラシル	400mg/m ²	day1	
3	フルオロウラシル	2400mg/m ²	day1-3	

m-FOLFIRI-2+Bev (5mg/kg)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ベバシズマブ	5mg/kg	day1	14日
2	レボホリナート	200mg/m ²	day1	
2	イリノテカン	150mg/m ²	day1	
3	フルオロウラシル	400mg/m ²	day1	
4	フルオロウラシル	2400mg/m ²	day1-3	

m-FOLFOX-6+Bev (5mg/kg)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ベバシズマブ	5mg/kg	day1	14日
2	レボホリナート	200mg/m ²	day1	
2	オキサリプラチン	85mg/m ²	day1	
3	フルオロウラシル	400mg/m ²	day1	
4	フルオロウラシル	2400mg/m ²	day1-3	

セツキシマブ

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	セツキシマブ	400mg/m ² (初回) 250mg/m ² (2回目以降)	day1	7日

XELOX

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	オキサリプラチン	130mg/m ²	day1	21日
	カペシタビン	2400~4200mg/body	day1-14	

XELOX+Bev

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ベバシズマブ	7.5mg/kg	day1	21日
2	オキサリプラチン	130mg/m ²	day1	
	カペシタビン	2400~4200mg/body	day1-14	

パニツムマブ

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	パニツムマブ	6mg/kg	day1	14日

m-FOLFIRI-2+パニツムマブ

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	パニツムマブ	6mg/kg	day1	14日
2	レボホリナート	200mg/m ²	day1	
2	イリノテカン	150mg/m ²	day1	
3	フルオロウラシル	400mg/m ²	day1	
4	フルオロウラシル	2400mg/m ²	day1-3	

m-FOLFOX-6+パニツムマブ

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	パニツムマブ	6mg/kg	day1	14日
2	レボホリナート	200mg/m ²	day1	
2	オキサリプラチン	85mg/m ²	day1	
3	フルオロウラシル	400mg/m ²	day1	
4	フルオロウラシル	2400mg/m ²	day1-3	

SOX+Bev

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ペバシズマブ	7.5mg/kg	day1	21日
2	オキサリプラチン	130mg/m ²	day1	
	デガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	80~120mg/body	day1-14	

TAS-102+Bev

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ペバシズマブ	5mg/kg	day1,15	28日
	トリフルリジン/チピラシル	35mg/m ²	day1-5,8-12	

SIRB

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ペバシズマブ	7.5mg/kg	day1	21日
2	イリノテカン	150mg/m ²	day1	
	デガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	80~120mg/日	day1-14	

FOLFOXIRI+Bev

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ペバシズマブ	5mg/kg	day1	14日
2	イリノテカン	150mg/m ²	day1	
3	レボホリナート	200mg/m ²	day1	
3	オキサリプラチン	85mg/m ²	day1	
4	フルオロウラシル	2400mg/m ²	day1-3	

FOLFOXIRI+Bev維持療法

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ベバシズマブ	5mg/kg	day1	14日
2	レボホリナート	200mg/m ²	day1	
3	フルオロウラシル	2400mg/m ²	day1-3	

セツキシマブ+エンコラフェニブ+ビニメチニブ

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	セツキシマブ	400mg/m ² (初回) 250mg/m ² (2回目以降)	day1	7日
	エンコラフェニブ	300mg	day1-7	
	ビニメチニブ	45mg×2	day1-7	

セツキシマブ+エンコラフェニブ

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	セツキシマブ	400mg/m ² (初回) 250mg/m ² (2回目以降)	day1	7日
	エンコラフェニブ	300mg	day1-7	

カペシタビン+Bev

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ベバシズマブ	7.5mg/kg	day1	21日
	カペシタビン	2400~4200mg/body	day1-14	

ニボルマブ+イピリムマブ

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ニボルマブ	240mg/body	day1	21日
2	イピリムマブ	1mg/kg	day1	

ニボルマブ (2週)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ニボルマブ	240mg/body	day1	14日

ニボルマブ(4週)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ニボルマブ	480mg/body	day1	28日

PER+HER(初回)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ペルツズマブ	840mg/body	day1	21日
2	トラスツズマブ	8mg/kg	day1	

PER+HER(2回目以降)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ペルツズマブ	420mg/body	day1	21日
2	トラスツズマブ	6mg/kg	day1	

Pmab+CPT-11

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	パニツムマブ	6mg/kg	day1	14日
2	イリノテカン	150mg/m ²	day1	

セツキシマブ（2週）

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	セツキシマブ	500mg/m ²	day1	14日

セツキシマブ+エンコラフェニブ+ビニメチニブ（2週）

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	セツキシマブ	500mg/m ²	day1	14日
	エンコラフェニブ	300mg	day1-14	
	ビニメチニブ	45mg×2	day1-14	

セツキシマブ+エンコラフェニブ（2週）

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	セツキシマブ	500mg/m ²	day1	14日
	エンコラフェニブ	300mg	day1-14	

外科 乳腺

Tri-weekly DOC

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ドセタキセル	60～70mg/m ²	day1	21日

DOC + HER (3週コース)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ドセタキセル	60mg/m ²	day1	21日
2	トラスツズマブ	4mg/kg(初回)	day1,8,15	
		2mg/kg(2回目以降)		

DOC + HER (4週コース)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ドセタキセル	60mg/m ²	day1	28日
2	トラスツズマブ	4mg/kg(初回)	day1,8,15,22	
		2mg/kg(2回目以降)		

weekly HER

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	トラスツズマブ	4mg/kg(初回)	day1	7日
		2mg/kg(2回目以降)	day1	

Tri-weekly HER

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	トラスツズマブ	8mg/kg(初回)	day1	21日
		6mg/kg(2回目以降)	day1	

Tri-weekly DOC + HER

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ドセタキセル	60mg/m ²	day1	21日
2	トラスツズマブ	8mg/kg(初回)	day1	
		6mg/kg(2回目以降)	day1	

weekly VNR

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ビノレルビン	20～25mg/m ²	day1,8	21日

wVNR+HER

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ビノレルビン	20～25mg/m ²	day1,8	21日
2	トラスツズマブ	4mg/kg(初回)	day1,8,15	
		2mg/kg(2回目以降)		

EC

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	エピルビシン	100mg/m ²	day1	21日
2	シクロホスファミド	600mg/m ²	day1	

クラシカル CMF

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	メソトレキセート	50mg/m ²	day1,8	28日
2	フルオロウラシル	500mg/m ²	day1,8	
	シクロホスファミド錠	100mg/body	day1-14	

weekly PTX(80mg/m²)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	パクリタキセル	80mg/m ²	day1	7日

weekly PTX (4週コース)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	パクリタキセル	80mg/m ²	day1,8,15	28日

weekly HER+PTX

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	パクリタキセル	80mg/m ²	day1,8,15	28日
2	トラスツズマブ	4mg/kg(初回) 2mg/kg(2回目以降)	day1,8,15,22	

weekly HER+PTX

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	パクリタキセル	80mg/m ²	day1	7日
2	トラスツズマブ	4mg/kg(初回) 2mg/kg(2回目以降)	day1	

Bi-weekly VNR

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ビノレルビン	20～25mg/m ²	day1	14日

wVNR+Tri-weekly HER

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ビノレルビン	20～25mg/m ²	day1,8	21日
2	トラスツズマブ	8mg/kg(初回) 6mg/kg(2回目以降)	day1	

DOC+CPA

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ドセタキセル	60～70mg/m ²	day1	21日
2	シクロホスファミド	600mg/m ²	day1	

CPT-11（4投2休）

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	イリノテカン	100mg/m ²	day1,8,15,22	42日

wGEM+wHER

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ゲムシタビン	1250mg/m ²	day1,8	21日
2	トラスツズマブ	8mg/kg(初回)	day1,8,15	
		6mg/kg(2回目以降)		

wGEM+tri- wHER

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ゲムシタビン	1250mg/m ²	day1,8	21日
2	トラスツズマブ	8mg/kg(初回)	day1	
		6mg/kg(2回目以降)		

GEM

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ゲムシタビン	1250mg/m ²	day1,8	21日

nab-PTX

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	パクリタキセル(アルブミン懸濁)	260mg/m ²	day1	21日

DOC+CPA+tri-wHER

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ドセタキセル	60～70mg/m ²	day1	21日
2	シクロホスファミド	600mg/m ²	day1	
3	トラスツズマブ	8mg/kg(初回)	day1	
		6mg/kg(2回目以降)		

エリブリン

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	エリブリン	1.4mg/m ²	day1,8	21日

PTX +Bev

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	パクリタキセル	90mg/m ²	day1,8,15	28日
2	ペバシズマブ	10mg/kg	day1,15	

PER + HER+PTX

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ペルツズマブ	840mg/body(初回)	day1	21日
		420mg/body(2回目以降)		
2	トラスツズマブ	8mg/kg(初回)	day1	
		6mg/kg(2回目以降)		
3	パクリタキセル	80mg/m ²	day1,8,15	

DOC+CBDCA+tri-wHER

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ドセタキセル	75mg/m ²	day1	21日
2	カルボプラチン	300-400mg/m ²	day1	
3	トラスツズマブ	8mg/kg(初回)	day1	
		6mg/kg(2回目以降)		

エリブリン+Tri-weeklyHER

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	エリブリン	1.4mg/m ²	day1,8	21日
2	トラスツズマブ	8mg/kg(初回)	day1	
		6mg/kg(2回目以降)		

トラスツズマブ エムタンシン

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	トラスツズマブ エムタンシン	3.6mg/kg	day1	21日

AC

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ドキソルビシン	60mg/m ²	day1	21日
2	シクロホスファミド	600mg/m ²	day1	

PER + HER+DOC

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ペルツズマブ	840mg/body(初回)	day1	21日
		420mg/body(2回目以降)		
2	トラスツズマブ	8mg/kg(初回)	day1	
		6mg/kg(2回目以降)		
3	ドセタキセル	75mg/m ²	day1	

PER+HER+VNR

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ペルツズマブ	840mg/body(初回)	day1	21日
		420mg/body(2回目以降)		
2	トラスツズマブ	8mg/kg(初回)	day1	
		6mg/kg(2回目以降)		
3	ビノレルビン	25mg/m ²	day1,8	

dose dense EC

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	エピルビシン	100mg/m ²	day1	14日
2	シクロホスファミド	600mg/m ²	day1	
3	ペグフィルグラスチム(ポディーポッド)		day1	

エリブリン+PER+HER

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ペルツズマブ	840mg/body(初回)	day1	21日
		420mg/body(2回目以降)		
2	トラスツズマブ	8mg/kg(初回)	day1	
		6mg/kg(2回目以降)		
3	エリブリン	1.4mg/m ²	day1,8	

nab-PTX+HER

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	パクリタキセル(アルブミン懸濁)	260mg/m ²	day1	21日
2	トラスツズマブ	8mg/kg(初回)	day1	
		6mg/kg(2回目以降)		

PER+HER

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ペルツズマブ	840mg/body(初回)	day1	21日
		420mg/body(2回目以降)		
2	トラスツズマブ	8mg/kg(初回)	day1	
		6mg/kg(2回目以降)		

アテゾリズマブ+nab-PTX

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	アテゾリズマブ	840mg/body	day1,15	28日
2	パクリタキセル(アルブミン懸濁)	100mg/m ²	day1,8,15	

トラスツズマブ デルクステカン

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	トラスツズマブ デルクステカン	5.4mg/kg	day1	21日

ペムブロリズマブ+GEM+CBDCA

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ペムブロリズマブ	200mg/body	day1	21日
2	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1,8	
3	カルボプラチン	AUC 2	day1,8	

ペムブロリズマブ+PTX

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ペムブロリズマブ	400mg/body	day1,43	84日
2	パクリタキセル	90mg/m ²	day1,8,15,29,36, 43,57,64,71	

ペルツズマブ+HER+DOC+CBDCA

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ペルツズマブ	840mg/body(初回)	day1	21日
		420mg/body(2回目以降)		
2	トラスツズマブ	6mg/kg	day1	
3	ドセタキセル	75mg/m ²	day1	
4	カルボプラチン	AUC6(Max900mg)	day1	

ペムブロリズマブ+PTX+CBDCA

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ペムブロリズマブ	200mg/body	day1	21日
2	パクリタキセル	80mg/m ²	day1,8,15	
3	カルボプラチン	AUC 1.5	day1,8,15	

ペムブロリズマブ（術後）

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ペムブロリズマブ	200mg/body	day1	21日

ペムブロリズマブ（術後）（6週）

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ペムブロリズマブ	400mg/body	day1	42日

ペムブロリズマブ+EC

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ペムブロリズマブ	200mg/body	day1	21日
2	エピルビシン	90mg/m ²	day1	
3	シクロホスファミド	600mg/m ²	day1	

外科 肝・胆・膵

Bi-weekly GEM

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1	14日

肝動注 5-FU (1週コース)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	フルオロウラシル	250～1000mg/body	day1	7日

肝動注 5-FU (2週コース)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	フルオロウラシル	250～1000mg/body	day1	14日

肝動注 CDDP+5-FU

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	シスプラチン	10mg/body	day1	14日
2	フルオロウラシル	500～750mg/body	day1	

肝動注 FAM

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ドキソルビシン	20mg/body	day1	28日
2	マイトマイシンC	4mg/body	day1,15	
3	フルオロウラシル	500mg/body	day1,8,15,22	

肝動注 DXR+5-FU

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ドキソルビシン	20mg/body	day1	14日
2	フルオロウラシル	500mg/body		

weekly GEM (3週コース)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1,8	21日

weekly GEM (4週コース)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1,8,15	28日

GEM +S-1 (国立がんセンター方式)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	80mg/m ²	day1-14	21日
1	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1,8	

GEM +S-1 (千葉大方式)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	60mg/m ²	day1-14	21日
1	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day8,15	

CDDP+S-1(胆管癌)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	シスプラチン	60mg/m ²	day 8	35日間
	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	80mg/m ²	day1-21	

肝腫瘍ADM

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ドキソルビシン	60mg/m ²	day1	21日

※総投与量500mg/m²まで

GEM+CDDP(胆道)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1,8	21日
2	シスプラチン	25mg/m ²	day1,8	

RAM

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ラムシルマブ	8mg/kg	day1	14日

脳外科

TMZ

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	テモゾロミド	150mg/m ² (2コース目から200mg/m ² も可)	day1-5	28日

TZM+Bev

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
	テモゾロミドカプセル	150～200mg/m ²	day1-5 (q 28)	14日
1	ペバシズマブ	10mg/kg	day1(q 14)	

Bev

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ペバシズマブ	10mg/kg	day1	14日

産婦人科

PTX+CBDCA

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	パクリタキセル	180mg/m ²	day1	21日
2	カルボプラチン	AUC4~5(400mg/m ²)	day1	

bwPTX+bwCBDCA

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	パクリタキセル	60~70mg/m ²	day1,15	28日
2	カルボプラチン	AUC1.5~2(150mg/m ²)	day1,15	

wPTX+wCBDCA

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	パクリタキセル	60~70mg/m ²	day1, 8, 15	28日
2	カルボプラチン	AUC1.5~2(150mg/m ²)	day1, 8, 15	

bwPTX+bwCPT-11

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	パクリタキセル	60~70mg/m ²	day1,15	28日
2	イリノテカン	100mg/m ²	day1,15	

wPTX+wCPT-11

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	パクリタキセル	60~70mg/m ²	day1, 8, 15	28日
2	イリノテカン	80mg/m ²	day1, 8, 15	

DOC+CBDCA

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ドセタキセル	70mg/m ²	day1	21日
2	カルボプラチン	AUC4~5(400mg/m ²)	day1	

DOC+CDDP

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ドセタキセル	70mg/m ²	day1	28日
2	シスプラチン	50mg/m ²	day1	

DOC+bwCPT-11

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ドセタキセル	70mg/m ²	day1	28日
2	イリノテカン	120mg/m ²	day1,15	

DOC+CBDCA+bwCPT-11

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ドセタキセル	70mg/m ²	day1	28日
2	カルボプラチン	AUC4~5(400mg/m ²)	day1	
3	イリノテカン	80mg/m ²	day1,15	

wDOC+wCBDCA

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ドセタキセル	20~30mg/m ²	day1,8,15	28日
2	カルボプラチン	AUC1.5~2(150mg/m ²)	day1,8,15	

CBDCA+wGEM

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1,8,15	28日
2	カルボプラチン	AUC 5	day1	

bwDOC+bwCBDCA

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ドセタキセル	40mg/m ²	day1,15	28日
2	カルボプラチン	AUC2~3(200mg/m ²)	day1,15	

DOC+wGEM

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ドセタキセル	70~80mg/m ²	day1	28日
2	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1,8,15	

wCDGP+照射併用

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ネダプラチン	25~40mg/m ²	day1	7日

wCDDP+照射併用

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	シスプラチン	20～40mg/m ²	day1	7日

CDGP+bwCPT-11

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ネダプラチン	80mg/m ²	day1	28日
2	イリノテカン	80～100mg/m ²	day1,15	

DOC+CDGP

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ドセタキセル	70mg/m ²	day1	28日
2	ネダプラチン	80mg/m ²	day1	

TC+Bev

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	パクリタキセル	175mg/m ²	day1	21日
2	カルボプラチン	AUC4～6	day1	
3	ベバシズマブ	15mg/kg	day1	

Bev維持療法

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ベバシズマブ	15mg/kg	day1	21日

DOC+CBDCA+Bev

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ドセタキセル	70mg/m ²	day1	21日
2	カルボプラチン	AUC4～6	day1	
3	ベバシズマブ	15mg/kg	day1	

GEM+Bev

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1,8,15	28日
2	ベバシズマブ	15mg/kg	day1	

PLD

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ドキソルビシン（リポソーム懸濁）	50mg/m ²	day1	28日

EMA/CO

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	エトポシド	100mg/m ²	day1,2	14日
2	アクチノマイシンD	0.5mg/body	day1,2	
3	メトトレキサート	300mg/m ²	day1	
4	ビンクリスチン	0.8~1.0mg/m ² (max 2mg/body)	day 8	
5	シクロホスファミド	600mg/m ²	day 8	

PLD+Bev

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ドキソルビシン（リポソーム懸濁）	40mg/m ²	day1	28日
2	ベバシズマブ	10mg/kg	day1,15	

レンバチニブ+ペムブロリズマブ

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ペムブロリズマブ	200mg/body	day1	21日
	レンバチニブ	20mg/日	day1-21	

ADM

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ドキソルビシン	60mg/m ²	day1	21日

ペムブロリズマブ+PTX+CBDCA

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ペムブロリズマブ	200mg/body	day1	21日
2	パクリタキセル	175mg/m ²	day1	
3	カルボプラチン	AUC 5	day1	

ペムブロリズマブ+PTX+CBDCA+Bev

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ペムブロリズマブ	200mg/body	day1	21日
2	パクリタキセル	175mg/m ²	day1	
3	カルボプラチン	AUC 5	day1	
4	ベバシズマブ	15mg/kg	day1	

ペムブロリズマブ+Bev

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ペムブロリズマブ	200mg/body	day1	21日
2	ベバシズマブ	15mg/kg	day1	

セミプリマブ

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	セミプリマブ	350mg/body	day1	21日

CDDP+wCPT-11

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	イリノテカン	80mg/m ²	day1,8,15	28日
2	シスプラチン	50~70mg/m ²	day1	

BEP(BLM+VP-16+CDDP)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	シスプラチン	20mg/m ²	day1-5	21日
2	エトポシド	100mg/m ²	day1-5	
3	ブレオマイシン	30mg/day	day1,8,15	

耳鼻科

weekly DOC

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ドセタキセル	30mg/body	day1,8,15	28日

セツキシマブ

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	セツキシマブ	初回400mg/m ² 2回目以降250mg/m ²	day1	7日

weekly セツキシマブ+PTX

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	セツキシマブ	初回400mg/m ² 2回目以降250mg/m ²	day1	7日
2	パクリタキセル	80mg/m ²	day1	

ペムブロリズマブ

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ペムブロリズマブ	200mg/body	day1	21日

ペムブロリズマブ(6週)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ペムブロリズマブ	400mg/body	day1	42日

ニボルマブ（頭頸部癌）（4週）

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ニボルマブ	480mg/body	day1	28日

PTX+CBDCA

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	パクリタキセル	175mg/m ²	day1	21日
2	カルボプラチン	AUC5.5	day1	

weekly PTX

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	パクリタキセル	100mg/m ²	day1,8,15,22,29,36	56日

HER+DOC

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	トラスツズマブ	6(初回8)mg/kg	day1	21日
2	ドセタキセル	70mg/m ²	day1	

HER

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	トラスツズマブ	6(初回8)mg/kg	day1	21日

セツキシマブ+PTX+CBDCA

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	セツキシマブ	初回400mg/m ² 2回目以降250mg/m ²	day1,8,15	21日
2	パクリタキセル	100mg/m ²	day1,8	
3	カルボプラチン	AUC2	day1,8	

口腔外科

低用量CDDP/S-1(口腔外科)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	シスプラチン	20mg/m ²	day1,8	21日
	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	80mg/m ²	day1-14	

セツキシマブ

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	セツキシマブ	初回400mg/m ² 2回目以降250mg/m ²	day1	7日

FP+セツキシマブ

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	セツキシマブ	初回400mg/m ² 2回目以降250mg/m ²	day1,8,15	21日
2	シスプラチン	80mg/m ²	day1	
3	フルオロウラシル	800mg/m ²	day1-4	

weekly セツキシマブ+PTX

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	セツキシマブ	初回400mg/m ² 2回目以降250mg/m ²	day1	7日
2	パクリタキセル	80mg/m ²	day1	

ニボルマブ（頭頸部癌）

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ニボルマブ	240mg/body	day1	14日

DOC

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ドセタキセル	60mg/m ²	day1	21日

泌尿器科

GCD

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ドセタキセル	50～70mg/m ²	day1	21日
2	カルボプラチン	AUC 3～5	day1	
3	ゲムシタビン	600～1000mg/m ²	day1,8	

low dose CDDP+UFT

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	シスプラチン	10mg/body	day1-5	7日
	テガフル/ウラシル	300 or 600mg/body	day1-5	

Docetaxel+ステロイド

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ドセタキセル	70mg/m ²	day1	21日
	デキサメタゾン0.5mg	1mg/body	day1-21	
	又はプレドニゾロン	10mg/body	day1-21	

Docetaxel+エストラムスチン

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ドセタキセル	60～70mg/m ²	day1	21日
	エストラムスチン	280mg/body	day1-21	

低用量CDDP

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	シスプラチン	5～10mg/body	day1,8,15,22	28日

ピラルビシン膀胱

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ピラルビシン	20mg/body	day1	1日

エピルビシン膀胱

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	エピルビシン	40mg/body	day1	1日

GEM+CDDP(3週コース)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1,8	21日
2	シスプラチン	70mg/m ²	day1	

テムシロリムス

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	テムシロリムス	25mg	day1	7日

PEB(CDDP+VP-16+BLM)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	シスプラチン	20mg/m ²	day1-5	21日
2	エトポシド	100mg/m ²	day1-5	
3	ブレオマイシンマイシン	30mg/body	day1,8,15	

CDDP+VDS+BLM

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ビンデシン	3mg/m ²	day1,8,15	21日
2	シスプラチン	120mg/m ²	day1	
3	ブレオマイシンマイシン	15mg/day	day1-3	

カバジタキセル+PSL

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	カバジタキセル	25mg/m ²	day1	21日
	プレドニゾロン	10mg/body	day1-21	

CBDCA

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	カルボプラチン	AUC 7	day1	21日

ペムブロリズマブ（尿路上皮癌）

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ペムブロリズマブ	200mg/body	day1	21日

ニボルマブ（腎癌）

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ニボルマブ	240mg/body	day1	14日

ニボルマブ（腎癌）（4週）

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ニボルマブ	480mg/body	day1	28日

ニボルマブ+イピリムマブ

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ニボルマブ	240mg/body	day1	21日
2	イピリムマブ	1mg/kg	day1	

ペムブロリズマブ+アキシチニブ

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ペムブロリズマブ	200mg/body	day1	21日
	アキシチニブ	10～20mg/日	day1-21	

バベンチオ+アキシチニブ

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	バベンチオ	10mg/kg	day1	14日
	アキシチニブ	10mg/日	day1-14	

ペムブロリズマブ（尿路上皮癌）（6週）

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ペムブロリズマブ	400mg/body	day1	42日

ペムブロリズマブ(6週)+アキシチニブ

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ペムブロリズマブ	400mg/body	day1	42日
	アキシチニブ	10～20mg/日	day1-42	

アベルマブ

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	アベルマブ	10mg/kg	day1	14日

エンホルツマブ ベドチン

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	エンホルツマブ ベドチン	1.25mg/kg (max125mg)	day1,8,15	28日

レンバチニブ+ペムブロリズマブ(3週)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ペムブロリズマブ	200mg/body	day1	21日
	レンバチニブ	20mg/日	day1-21	

レンバチニブ+ペムブロリズマブ(6週)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ペムブロリズマブ	400mg/body	day1	42日
	レンバチニブ	20mg/日	day1-42	

ニボルマブ（尿路上皮癌）（2週）

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ニボルマブ	240mg/body	day1	14日

ニボルマブ（尿路上皮癌）（4週）

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ニボルマブ	480mg/body	day1	28日

皮膚科

ペムブロリズマブ（悪性黒色腫）

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ペムブロリズマブ	200mg/body	day1	21日

共通

ペムブロリズマブ

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ペムブロリズマブ	200mg/body	day1	21日

ペムブロリズマブ(6週)

	薬剤名	1日投与量	投与日	1コース期間
1	ペムブロリズマブ	400mg/body	day1	42日